

Vetterstorp nr 1

Gårdsbladet

September 2023

Bästa medlemmar!

Vi i styrelsen hoppas att ni alla haft några underbara sommarmånader och vi ser fram emot en sval och vacker höst med trevliga, produktiva sammankomster tillsammans!

Tillsammans med er alla har vi ju en stundande Höststäddag med korvgrillning framför oss som brukar vara mycket trivsamt samt en extra stämma den 28 november där vi slutgiltigt ska godkänna de nya stadgarna samt fatta beslut angående parkering framför garagen som togs upp på ordinarie årsstämman i maj. Kallelse kommer att anslås senare.

Men först lite annat matnyttigt.

Våra solpaneler

Ja, vad ska man säga. På grund av försenade materielleveranser blev vår solpanelsinstallation kraftigt försenad och leverantören tog då i stället andra installationsprojekt före vårt, men efter ett skarpt möte med deras projektledare i början av augusti fick vi till slut högsta prioritet och arbetet kom i gång. I dagsläget är paneler uppsatta på två byggnader (53–59 samt 61-65) och de jobbar nu med den sista (45–51). Därefter ska el-installationen färdigställas.

Vi hoppas med andra ord att solen tänker skina mycket även resterande del av året för bästa möjliga tillgodogörande av solpanelerna. Styrelsen kommer också under hösten att omförhandla el-avtal och även titta på andra alternativa el-leverantörer – allt för att få ett avtal som är så gynnsamt som möjligt för föreningen.



Radonmätning

Vi kommer under hösten/vintern att utföra en periodisk radonmätning i våra huskroppar. Det är något som ska göras vart 10e år. Det innebär att mätidosor kommer att placeras ut på olika ställen i husen, även i vissa utvalda lägenheter där radonmätning gjorts vid tidigare tillfälle.

Dosorna ska sitta under den kalla delen av året för att sedan skickas in för avläsning. Resultatet av mätningen jämförs med tidigare mätningar och loggas sedan.

Mer information om detta kommer när det blir dags för mätning, troligen under början av november.

Trädgården

Vilken fin trädgård vi har! Vattningen under sommarens första del började lite knaggligt men med gemensamma krafter, införskaffning av slangvindor och några fler vattenkannor och fyrkantsnycklar blev oddsen lite bättre.

Ett stort tack till alla er, stora som små, som varit ute och pysslat och vattnat, trivts och umgått i trädgården hela sommaren.

De pallkragar som vi ordnade i maj har verkligen gett bra skörd på både betor, morötter, pumpa och sallad! Även kryddväxterna har växt bra och vi i Trädgårdsgruppen hoppas verkligen att alla som velat har varit med och skördat efter behov och lust. Kanske vi ska ha några fler pallkragar med odlingar i till nästa år!?

Idéer om detta tas med glädje emot av alla oss i trädgårdsgruppen!



Expeditionstider under hösten

Expeditionen finner ni i källarplanet ingång 65 och hålls öppen på måndagar, jämna veckor, mellan kl 18,00 – 18,30. Datum för hösten blir: 2/10, 16/10, 30/10, 13/11, 27/11 samt 11/12.

Välkommen med era frågor, tankar, idéer eller om ni behöver hjälp med något.

Höststäddag

Lördagen den 21 oktober kommer vi att ha årets höststäddag. I vanlig ordning grillar vi korv efter väl utfört samarbete. Tidpunkt och arbetsuppgifter kommer att anslås på ytterdörrarna i vanlig ordning.

Se upp för icke seriösa hantverkare!!

Styrelsen har fått kännedom om att flera medlemmar fått påringning av personer som uppgett sig komma från hemtjänsten och erbjudit sig att putsa fönster. Hemtjänsten säger sig dock inte känna till detta. Så var uppmärksam och be om legitimation och kolla upp ev. hantverkare som kommer och erbjuder sina tjänster.

Ny medlem fr o m 1/10

Vi önskar Ulrika Ritzén Svensson i 59an varmt välkommen till vår förening och hoppas att Du kommer att trivas jättebra hos oss.

Vi önskar er alla en fantastisk höst!

/Styrelsen